
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №174-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9257878 881225
Сінкевич Юлія Валеріївна 099108 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0330261; 2021р. 
- 0330261

Дошкільна освіта 130,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9692772 838970
Тарасюк Романа Миколаївна 099124 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0384365; 2021р. 
- 0384365

Дошкільна освіта 134,500

2 9053135 838970
Швая Катерина Олександрівна 080597 E18 22.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0200122; 2021р. 
- 0200122

Дошкільна освіта 144,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8779891 916657
Бездощук Ольга Володимирівна 070137 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104001; 2019р. 
- 0104001

Початкова освіта 135,500

2 9333875 916657
Трайтлі Аміна Юріївна 070147 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104534; 2019р. 
- 0104534

Початкова освіта 132,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9105002 860959

Василевич Надія Адамівна 070135 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104130; 2021р. 
- 0382809

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

129,750

4



2 9861565 860959

Гамула Катерина Юріївна 068357 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092180; 2019р. 
- 0092180

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

135,500

3 9889821 860959

Громик Ірина Ігорівна 044132 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0061883; 2021р. 
- 0061883

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

150,250

4 9261453 860959

Жупанин Наталія Василівна 070129 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103735; 2019р. 
- 0103735

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

153,000

5 9311376 860959

Івегеш Діана Іванівна 070120 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103803; 2019р. 
- 0103803

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

153,750

5



6 9019381 860959

Ковальська Вікторія Леонідівна 070125 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0295150; 2021р. 
- 0295150

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

143,000

7 9084154 860959

Лохвич Катерина Іванівна 044161 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0091238; 2021р. 
- 0091238

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

144,500

8 9245277 860959

Мішталь Катерина Юріївна 070124 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103973; 2019р. 
- 0103973

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

152,750

9 10179270 860959

Римарчук Наталія Вікторівна 033468 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0310170; 2021р. 
- 0310170

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

143,000

6



10 9515443 860959

Хомич Ірина Олександрівна 044216 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0050645; 2021р. 
- 0050645

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

154,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9930337 811680
Носова Тетяна Сергіївна 068363 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0384353; 2021р. 
- 0384353

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

159,000

2 8978529 811680
Старжинська Ольга Вікторівна 044233 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0077547; 2021р. 
- 0077547

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

150,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9731573 919820
Богданець Вікторія Сергіївна 044128 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0078675; 2021р. 
- 0078675

Середня освіта 
(Географія)

157,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8885197 883872
Магдисюк Олександр Віталійович 068368 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091706; 2019р. 
- 0091706

Середня освіта 
(Фізика)

153,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9418709 811096
Дзюбак Валентина Іванівна 044105 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0373476; 2021р. 
- 0373476

Середня освіта 
(Інформатика)

159,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9922591 810256
Ковальчук Ольга Василівна 044104 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0353053; 2021р. 
- 0353053

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

152,000

2 9321459 810256
Наливайко Софія Петрівна 044156 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0189005; 2021р. 
- 0189005

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

138,000

3 9784776 810256
Прозапас Катерина Вікторівна 049351 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0051454; 2021р. 
- 0051454

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

176,750

4 9217311 810256
Слободзян Марина Вікторівна 044206 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0050897; 2021р. 
- 0050897

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

148,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9619182 809729
Петрук Світлана Володимирівна 044158 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0382613; 2021р. 
- 0382613

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

126,750

2 9086056 809729
Стельмах Ельвіна Петрівна 044210 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0262101; 2021р. 
- 0262101

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

149,250

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9999459 813124
Сорока Антон Володимирович 044201 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0373677; 2021р. 
- 0373677

Середня освіта 
(Фізична культура)

137,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9834120 811933
Годунко Юлія Олександрівна 079277 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0013138; 2021р. 
- 0196433

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,500

2 9039413 811933
Єфимець Діана Сергіївна 090840 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0128198; 2019р. 
- 0128198

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,000

3 8808432 811933
Кошелюк Ярослава Анатоліївна 038195 E21 15.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092282; 2019р. 
- 0092282

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

158,500

4 8810067 811933
Хомічук Тетяна Віталіївна 038215 E21 15.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0307168; 2021р. 
- 0334105

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,500

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9707143 811306
Климюк Аліна Володимирівна 108260 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0050289; 2021р. 
- 0050289

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

166,750

2 9807360 811306
Корчинський Віталій Михайлович 031866 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0374224; 2021р. 
- 0374224

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,250

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9092900 867359
Гіюк Анастасія Анатоліївна 019882 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111339; 2021р. 
- 0322705

Хореографія 149,500

2 9092844 867359
Михалінчик Олена Василівна 066824 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091544; 2019р. 
- 0091544

Хореографія 156,500

3 9063522 867359
Петрик Юліан Володимирович 049815 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0099612; 2019р. 
- 0099612

Хореографія 143,750

4 9089168 867359
Романюк Марина Олегівна 019886 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0112253; 2019р. 
- 0112253

Хореографія 171,000

17



5 9997698 867359
Терлецька Вікторія Валеріївна 019888 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111500; 2020р. 
- 0148994

Хореографія 149,000

6 9306561 867359
Швець Анна-Марія Михайлівна 049818 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0099296; 2019р. 
- 0099296

Хореографія 142,750

7 8959103 867359
Яневич Ілона Миколаївна 049810 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0099404; 2019р. 
- 0099404

Хореографія 147,750

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9824840 877846
Антонюк Дарина Олегівна 090843 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0128036; 2019р. 
- 0128036

Музичне мистецтво 156,000

2 9704245 877846
Глабець Вікторія Вікторівна 108262 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0373735; 2021р. 
- 0373735

Музичне мистецтво 176,000

3 9214548 877846
Гуменюк Наталія Володимирівна 038201 E21 15.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091964; 2019р. 
- 0091964

Музичне мистецтво 162,000

4 9766450 877846
Гургач Олег Ігорович 066540 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0331642; 2019р. 
- 0331642

Музичне мистецтво 158,750

19



5 8746004 877846
Дерій Катерина Олегівна 074004 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0342363; 2019р. 
- 0342363

Музичне мистецтво 177,750

6 9900025 877846
Жура Віктор Вікторович 079258 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0256833; 2018р. 
- 0256833

Музичне мистецтво 162,000

7 9974923 877846
Іванческул Вікторія Володимирівна 088652 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0195933; 2021р. 
- 0195933

Музичне мистецтво 163,250

8 9973789 877846
Коваль Віталій Вітольдович 726905 MT 22.06.1990 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0149874; 2021р. 
- 0149874

Музичне мистецтво 166,250

9 9542150 877846
Конюшек Софія Сергіївна 065852 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0326671; 2021р. 
- 0326671

Музичне мистецтво 166,500

10 9128686 877846
Левківська Вікторія Сергіївна 082143 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0337046; 2021р. 
- 0337046

Музичне мистецтво 161,000

11 9502097 877846
Мудра Юлія Володимирівна 074001 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224441; 2019р. 
- 0224441

Музичне мистецтво 178,250

12 9542377 877846
Синицька Христина Юріївна 065847 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0129167; 2019р. 
- 0129167

Музичне мистецтво 161,750

13 10018522 877846
Соколовська Наталія Володимирівна 059915 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375777; 2021р. 
- 0375777

Музичне мистецтво 155,750

14 10089402 877846
Теслюк Кирило Сергійович 068952 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0129244; 2019р. 
- 0129244

Музичне мистецтво 176,000

15 9841003 877846
Трофимчук Олена Юріївна 068946 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381544; 2021р. 
- 0381544

Музичне мистецтво 156,500

16 9114258 877846
Федорук Ольга Миколаївна 079247 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0052895; 2018р. 
- 0052895

Музичне мистецтво 160,000

17 10044708 877846
Хомич Ірина Ігорівна 088658 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383907; 2021р. 
- 0383907

Музичне мистецтво 157,250

20



18 9686643 877846
Цвик Владислав Вікторович 079260 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381045; 2021р. 
- 0381045

Музичне мистецтво 156,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9848413 857044
Павлишена Тетяна Василівна 067876 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369205; 2021р. 
- 0369205

Сценічне мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. Режисер

144,250

2 9706288 857044
Салюк Карина Василівна 019918 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0112399; 2021р. 
- 0372658

Сценічне мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. Режисер

167,000

3 9305825 857044
Сушко Ігор Володимирович 067873 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0372226; 2021р. 
- 0372226

Сценічне мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. Режисер

164,250

4 9966121 857044
Тимощук Іванна Сергіївна 089221 E21 26.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0316070; 2019р. 
- 0316070

Сценічне мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. Режисер

158,000

22



5 9014787 857044
Цимбаліста Наталія Олександрівна 47363098 BH 23.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0025140; 2021р. 
- 0025140

Сценічне мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. Режисер

169,250

6 9226029 857044
Шматлай Анастасія Сергіївна 108184 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0161702; 2018р. 
- 0161702

Сценічне мистецтво. 
Актор, Сценічне 
мистецтво. Режисер

166,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9040873 836531
Бондаренко Марія Ігорівна 089217 E21 26.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0372067; 2021р. 
- 0372067

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

159,500

2 9064643 836531
Гунько Аліна Василівна 122617 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0331035; 2021р. 
- 0331035

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

146,500

3 9924312 836531
Щербенюк Максим Ігорович 089231 E21 26.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0363989; 2021р. 
- 0363989

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

142,500

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9377917 834036
Юдіна Тетяна Володимирівна 044235 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0310806; 2020р. 
- 0310806

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

157,000

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 174-09-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10171544 836647
Савицька Світлана Миколаївна 088180 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176433; 2020р. 
- 0176433

Соціальна робота 146,250

2 9426380 836647
Фесюк Аделіна Богданівна 070130 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104591; 2019р. 
- 0104591

Соціальна робота 153,000

26


